et heredem Petri Constabularii de Meauton' eisdem Roberto et

Reginaldo replegiari faciatis terras et catalla sua que capta fuerunt in

manum nostram eo quod predictum detinuerunt. Terras etiam ipsius

heredis cum bladis et catallis in eis inventis salvo custodiri faciatis,

ita quod nichil inde amoveatur donee aliud inde precipimus. Teste

rege apud Shireburn', xxiiij. die Septembris, anno regni nostri xx.

Pro Bogero de Leya et Willelvio de Lei/a.—Mandatum est Waltero

de Burgo quod de duobus molendinis illis que Rogerus de Leya et

Willelmus de Leya tenent in manerio de Cocham et que in manum
domini regis ceperunt (sir) eo quod molendina ilia sunt in dominico

regis, una cum catallis in eisdem inventis et captis in manum
regis, saisinam eis habere faciat usque in xv. dies a festo Sancti

Michaelis, quem terminum dominus rex eis prefixit ad ostendendum

coram domino rege warantum suum, si quid inde habent. Teste ut

supra.

Pro Jovdaiio del Kstr, de terra sxa e.vtendenda.—Mandatum est

justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod extendi faciant

terram Jordani del Estr' in Jarum que est vadium Leonis et Aaron,

Judeorum Eboraci, extendi faciant (.«c), quantum valeat in dominicis,

redditibus et aliis, et secundum extensionem illam rationabiles

terminos ei habere faciant de debito quod eis debet. Teste rege

apud Pontem Fractum, xxv. die Septembris.

De maerenrio capiendo.—Mandatum est Radulfo de Bolebec,

forestario de Pykeryng' et haye de Scaldeb', quod habere faciat

vicecomiti Eboraci maeremium in predictis foresta et haya ad

operationes castri de Scardeburg'. Teste ut supra.
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•-"'^ ^J Pin Fratihus Predicatoribiis ?'.horaci.—Rex baillivis suis Eboraci

salutem. Sciatis quod concessimus Fratribus Predicatoribus Eboraci

placiam illam quam Willelmus Malesoures tenuit de nobis in

Kingestoftes in Eboraco. Et ideo vobis mandamus quod a die

Sancti Michaelis in xv. dies anno xx. eis de predicta placia saisinam

habere facialis. Teste ut supra.

Pro riridariis foreste de 6ra»/('r(.s.— Mandatum est vicecomiti

Eboraci quod non ponat viridarios foreste de Gauteris in assisis,

juratis vel recognitionibus, cum viridarii secundum assisam foreste in

assisis, juratis vel recognitionibus poni** non debeant. Teste rege

apud Danecastr', xxvij. die Septembris.

Pro electo \Vi(joniicnsi. - Dominus rex adhibuit assensum regium

electioni facte de magistro Waltero de Cantilupo in episcopatum

Wigorniensem. Et mandatum est custodi episcopatus Wigorniensis

quod de omnibus terris, redditibus et omnibus possessionibus ad

predictum episcopatum pertinentibus plenam ei saisinam vel certo

muncio suo litteras suas ei deferenti habere faciat. Teste rege ut supra.

Et mandatum est militibus, liberis hominibus etc. quod ei

tamquam domino suo in omnibus etc. sint intendentes et respondentes.

Teste ut supra.

De terra Willelmi Fjiirel extendenda.—Rex justiciariis suis ad

custodian! Judeorum assignatis, salutem. Mandamus vobis quod extendi

faciatis totam terram Willelmi Luvel in Farenham, quantum valeat

in dominicis, redditibus et aliis per annum, que quidem terra est

vadium Aaron filii Abrahe de Lond' ; et secundum extensione millam

eidem Willelmo rationabiles terminos habere faciatis de debito quod

idem Aaron ab eo exigit, ot extensionem predictam et terminos

predictos nobis scire faciatis. Teste rege ut supra.

Mandatum est custodi episcopatus Norwicensis quod non vexet

aut gravet homines de Lenn' exigendo ab eis alias consuetudines

quam facere consueverunt tempore Thome, quondam Norwicensis

episcopi, set eos modeste tractando consuetudinibus et serviciis que

tunc facere consueverunt sit contentus. Teste ut supra.

ni. 2.] Rex dedit Johanni Wascelin' vj. marcas de ultimo tallagio regis

assiso super homines regis de Carleton' que exiguntur ab eisdem

hominibus per summonitionem Scaccarii regis. Et mandatum est

baronibus de Scaccario quod' predictos homines de Karleton' de

predictis vj. marcis quietos esse, et ita inrotulari faciant. Teste rege

apud Wirkeshop', xxviij. die Septembris.

De vinis cariandis.—Mandatum est Johanni de Colemere quod

de vinis regis que sunt in custodia sua apud Westmonasterium,

liberet vicecomitibus Lond' iij. dolia vmi recca carianda quo dominus

rex ei precepit. Teste rege apud Wyrkeshop', xxviij. die Septembris.

* ' ponant ' in MS

.
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[™- 2] De hii.sca capimiia.—Mandatum est custodi haye de Pykering' et

Scalleby quod faciat habere vicecomiti Eboraci buscam ad j. rogum
faciendum ad reparationem ejusdem castri Teste ut supra.

Di' (ierardo Duble reci-piendo in castro dc Nutinif.—Mandatum est

vicecomiti Noting' quod recipiat Gerardum Duble, servientem comitis

Warenn' de Wacfeld' quern vicecomes Eboraci ei liberari faciet et

in prisona regis salvo custodiat donee rex aliud inde preceperit.

Teste ut supra.

De terra Ade scissoris extendenda.—Mandatum est justiciariis ad

custodian! Judeorum assignatis quod extendi faciant terram Ade

scissoris in Colethorp,' et facta extensione, rationabiles terminos ei

habere faciant. Teste ut supra.

Pro u.rore lladnlfi Tyrel.—Rex vicecomiti Bed', salutem. Scias

quod terram quam Radulfus Tyrel tenuit in Wilden' commisimus
Juliane que fuit uxor ejusdem Radulfi ad se et pueros suos sus-

tentandos, donee rectus heres ipsius Radulfi, qui est in Hybernia, in

Angliam venerit et nobis pro terra ilia fecerit quod de jure fuerit

faciendum. Et ideo tibi precipimus quod ei inde saisinam habere

facias, sicut predictum est. Teste ut supra.

Fro Roberto Stofni.—Rex Warnero Engayne, salutem. Ostendit

nobis Robertus Stoffin quod earn dissaisivistis de terra sua in

Wudehus', Hull' et Ouvethorp', quam habuit de dono J. regis, tempore

quo fuit comes Mauritania, et quam postea ei confirmavit, cum esset

rex, unde etiam protulit coram nobis tam cartam quam confirma-

tionem ipsius patris nostri. Et ideo vobis mandamus quod si ob

aliam causam ipsum inde non dissaisivistis nisi oecasione generalis

mandati nostri quod vobis fecimus de dominicis nostris in manum
nostram capiendis tunc ipsum de predicta terra resaisire faciatis.

Teste ut supra.

De iH'rdunatione.—Dominus rex ad petitionem regine sue perdonavit

monialibus de Ticheheved' iii. marcas que exiguntur ab eo {sic) per

summonitionem Bcaccarii de fine facto cum eo pro deafltbrestatione

partium inter Usam et Derewent'. Et mandatum est baronibus de

Bcaccario quod ipsas inde quietas esse faciant. Teste ut supra.

Dominus rex perdonavit Johanni de Valle Grent' pro bono

servicio quod fecit Ranulfo, quondam comiti Cestr', transgressionem

factam coram justiciariis de foresta quam essoniatores sui fecerunt

de hoc quod essoniatores sui ipsum falso essoniaverunt coram eis de

iiiorte, cum non esset mortuus. Et mandatum est J. de Nevill',

justiciario de foresta, quod ipsum et essoniatores suos quietos inde

esse faciat. Teste ut supra.

Pro Johanne de lieseviU' et Alicia, uxore ejus.—Mandatum est

justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod terram Johannis
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[m. 2.] ^g Beseviir et Alicie uxoris ejus in Heyfeld' et La Nouehall' que

est vadium Aaron et Leonis, Judeorum Eboraci, et Mose filii Ysaac

de Norwico extendi faciant et, facta extensione ilia, secundum

valorem ejusdem terre et quantitatem debiti quod eis debent,

rationabiles terminos eis inde habere faciant. Teste rege apud

Lexinton', xxviij. die Septembris.

Pro priure de Wirkeshop'.—Mandatum est Roberto de Everingham